198
19
スリーブに使用される主材質
● スリーブ3（伸縮型・単筒型鋼板スリーブ）…亜鉛鋼板製（SGCC）
● 鉄管スリーブ…つば付鉄管製（公共仕様 配管用炭素鋼鋼管/標準仕様 一般構造用炭素鋼鋼管）
● 塩ビスリーブ…硬質塩化ビニル管（VU）製（JIS K 6741）
● 紙管…紙製
スリーブ径（推奨）

連
204 205
スリーブメイト
特長・用途
■ 紙管・塩ビ管用固定フタです。
コードNo. 区分 品番 適応スリーブ材 梱包入数
（箇／ケース）紙管 塩ビ管
3476
X型（釘ナシ）
普通釘支持部が
4箇所ついてます。
（50は1箇、
250は7箇）
SM50X 50 SU50 100
3483 SM75X 75 SU75 100
3490 SM100X 100 SU100 VP100 50
3506 SM125X 125 SU125 VP125 50
3513 SM150X 150 LP150 50
3520 SM175X 175 ― 50
3537 SM200X 200 ― 50
3544 SM250X 250 VU250 ―
3551
N型（釘ツキ）
SUS特製取付釘が
3本ついています。
SM50N 50 SU50 100
3568 SM75N 75 SU75 100
3575 SM100N 100 SU100 VP100 50
3582 SM125N 125 SU125 VP100 50
3599 SM150N 150 LP150 50
3605 SM175N 175 ― 50
3612 SM200N 200 ― 50
20210604111
ボイド用アンセン
鉄管用アンセン